



## HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 8/2021

Data: 18/02/2021

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO E ENTREGA DE MATERIAIS DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DAS INSTALAÇÕES PREDIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS.

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 1/2021

EDITAL Nº: 1/2021

INTERESSADOS: CÂMARA MUNICIPAL.

Considerando a análise de toda documentação de habilitação apresentada pelas licitantes classificadas e vencedoras da fase de lances e, ainda, que não houve interposição de recurso, o(a) pregoeiro(a) homologou os itens objeto deste Pregão conforme classificação a seguir:

**FORNECEDOR:** MAX COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME

Item	Descrição	Qtde	U.M.	Marca	Vi.Unitário	Vi.Total
016	12.0670 - FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS PRETO 750 V	2,00	RL	SIL	220,0000	440,00
017	12.0671 - FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS VERMELHO 750 V	2,00	RL	SIL	215,0000	430,00
018	12.0672 - FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS AZUL 750 V	2,00	RL	SIL	215,0000	430,00
019	12.0673 - FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS VERDE 750 V	2,00	RL	SIL	215,0000	430,00
025	12.0679 - CONTATOR 24 V CA CWM12 2NA E 2NF MODULAR 22 30D02	10,00	UN	WEG	150,0000	1.500,00
036	12.0690 - CABO PP 2X 2,5 MM <sup>2</sup> - 100 M	2,00	RL	SIL	800,0000	1.600,00
039	12.0693 - TOMADA DE SOBREPOR E PLUG 32 A- 3P + T	5,00	UN	STECK	70,0000	350,00
043	12.0697 - TUBO 1/1/2 MARROM PVC	5,00	BR	KRONA	60,0000	300,00
046	23.0011 - FURADEIRA E PARAFUSADEIRA C/ IMPACTO A BATERIA 24V - COM CARREGADOR BIVOLT, 2 BATERIAS, MALETA, 2 VELOCIDADES MECÂNICAS, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES	3,00	UN	TITANIUM	650,0000	1.950,00
047	12.0699 - BATERIA AUXILIAR PARA FURADEIRA E PARAFUSADEIRA 24V.	3,00	UN	TITANIUM	320,0000	960,00
050	09.0131 - COMPRESSOR DE AR 25 LITROS 2HP 220 V COM KIT COMPLETO	1,00	UN	SCHULZ	945,0000	945,00
<b>TOTAL DO FORNECEDOR:</b>						<b>9.335,00</b>



**FORNECEDOR: MFJP SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI - EPP**

Item	Descrição	Qtde	U.M.	Marca	VI.Unitário	VI.Total
001	12.0655 - FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS PRETO 750 V	2,00	UN	CONDIFIO	420,0000	840,00
002	12.0656 - FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS VERMELHO 750 V	2,00	RL	CONDIFIO	450,0000	900,00
003	12.0657 - FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS AZUL 750 V	2,00	RL	CONDIFIO	450,0000	900,00
004	12.0658 - FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS VERDE 750 V	2,00	RL	CONDIFIO	450,0000	900,00
005	12.0659 - FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS PRETO 750 V	2,00	RL	CONDIFIO	660,0000	1.320,00
006	12.0660 - FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS VERMELHO 750 V	2,00	RL	CONDIFIO	570,0000	1.140,00
007	12.0661 - FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS AZUL 750 V	2,00	RL	CONDIFIO	660,0000	1.320,00
008	12.0662 - FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS VERDE 750 V	2,00	RL	CONDIFIO	560,0000	1.120,00
009	12.0663 - FIO CABO FLEX 10,0 MM C/100 METROS PRETO 750 V	1,00	RL	CONDIFIO	970,0000	970,00
010	12.0664 - FIO CABO FLEX 10,0 MM C/100 METROS AZUL 750 V	1,00	RL	CONDIFIO	970,0000	970,00
011	12.0665 - FIO CABO FLEX 10,0 MM C/100 METROS VERDE 750 V	1,00	RL	CONDIFIO	970,0000	970,00
012	12.0666 - FIO CABOFLEX 1,5 MM C/100 METROS PRETO 750 V	2,00	RL	CONDIFIO	149,0000	298,00
013	12.0667 - FIO CABO FLEX 1,5 MM C/100 METROS VERMELHO 750 V	2,00	RL	CONDIFIO	149,0000	298,00
014	12.0668 - FIO CABO FLEX 1,5 MM C/100 METROS AMARELO 750 V	4,00	RL	CONDIFIO	149,0000	596,00
015	12.0669 - FIO CABO FLEX 1,5 MM C/100 METROS VERDE 750 V	2,00	RL	CONDIFIO	149,0000	298,00
020	12.0674 - CONDUÍTE CORRUGADO ¾ AMARELO 50 MT ANTI-CHAMA	10,00	RL	ADTEX	79,0000	790,00
021	12.0675 - CONDUÍTE CORRUGADO 1" AMARELO 25 MT ANTI-CHAMA	5,00	RL	ADTEX	64,0000	320,00
022	12.0676 - TERMINAL PINO 50 MM²	20,00	UN	JNG	9,9000	198,00
023	12.0677 - CONTATOR TRIPOLAR 220V 25A 1NA 1NF CWM25 00 30V26	20,00	UN	JNG	179,0000	3.580,00
024	12.0678 - MINI CONTATOR AUXILIAR 220 V CA 6A 2NA, 2NF CAW04 22	10,00	UN	JNG	58,0000	580,00
026	12.0680 - BLOCO DE CONTATO AUXILIAR MPW 100 1NA, 1NF ACBF 11S	10,00	UN	JNG	34,0000	340,00
027	12.0681 - INTERRUPTOR TEMPORIZADOR DIGITAL PROGRAMAVEL	5,00	UN	JNG	232,0200	1.160,10
028	12.0682 - SINALEIRO LED VERDE - 220V PARA COMANDO	5,00	UN	JNG	15,0000	75,00
029	12.0683 - SINALEIRO LED VERMELHO - 220V PARA COMANDO	5,00	UN	JNG	15,0000	75,00



**CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI**  
DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Homologação

**Sistema CECAM**  
Data: 18/02/2021 11:38  
Sistema CECAM

030	12.0684 - SINALEIRO LED BRANCO - 220 V PARA COMANDO	5,00	UN	JNG	15,9000	79,50
031	12.0685 - SINALEIRO LED LARANJA - 220 V PARA COMANDO	5,00	UN	JNG	15,9000	79,50
032	12.0686 - CHAVE SELETORA 3 POSICOES PARA QUADRO DE COMANDO	5,00	UN	JNG	32,3600	161,80
033	12.0687 - CHAVE SELETORA 2 POSICOES PARA QUADRO DE COMANDO	5,00	UN	JNG	32,3600	161,80
034	12.0688 - SINALIZADOR BUZZER SONORO VERMELHO 220V B2.20-21R	5,00	UN	JNG	44,0000	220,00
035	12.0689 - CABO PARALELO 2 X 2,5 MM - 100 M	2,00	RL	CONDIFIO	450,0000	900,00
037	12.0691 - TOMADA DE SOBREPOR E PLUG 20 A - 2P + T	5,00	UN	JNG	117,0800	585,40
038	12.0692 - TOMADA DE SOBREPOR E PLUG 32 A - 2P + T	5,00	UN	JNG	74,0000	370,00
040	12.0694 - LUMINARIA PLAFON LED QUADRADA EMBUTIR SLIM 280X280X10MM (LXPXA); BIVOLT (85V -265V); POTÊNCIA DE 18W; ESTRUTURA EM ALUMINIO COM ACABAMENTO NA COR BRANCA E POLICARBONATO LEITOSO; FREQUÊNCIA: 50/60 HZ; VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 15.000 HORAS; DIMERIZAÇÃO: NÃO PERMITE; COM	30,00	UN	ELGIN	29,0000	870,00
041	12.0695 - LUMINARIA DE LED; FORMATO QUADRADO, DE SOBREPOR; MEDINDO APROXIMADAMENTE 280X280X30MM (LXPXA); ESTRUTURA EM ALUMINIO COM ACABAMENTO NA COR BRANCA E POLICARBONATO LEITOSO; MODELO PLAFON; POTÊNCIA DE 25W; BIVOLT (85V -265V); FLUXO LUMINOSO DE NO	320,00	UN	ELGIN	52,0000	16.640,00
042	12.0696 - FLANGE 1/1/2 MARROM PVC COLA	5,00	UN	PLASTUBOS	26,8300	134,15
044	12.0698 - ALICATE PRENSA TERMINAL ATE 16MM²	3,00	UN	JNG	266,0000	798,00
045	09.0130 - CARRINHO INDUSTRIAL DE FERRAMENTAS 5 GAVETAS 1 PORTA NA HORIZONTAL; COM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS; TRANCAS PARA GAVETAS E PORTA; RODAS DIANTEIRA FIXA E TRASEIRAS GIRATÓRIAS, DE BORRACHA; RODAS TRASEIRAS COM FREIO INDIVIDUAL CAP.: 400 KG; CAP. DINÂMICA 300 - 350	3,00	UN	TRAMONTINA	2.850,0000	8.550,00





<b>048</b>	23.0012 - LIXADEIRA PEQUENA 4. ½ POLEGADA 850W 220V	2,00	UN	WESCO	490,0000	980,00
<b>049</b>	12.0700 - MÃO FRANCESA 30X30	10,00	UN	FERCAR	8,0000	80,00
<b>TOTAL DO FORNECEDOR:</b>						<b>50.568,25</b>
<b>TOTAL GERAL:</b>						<b>59.903,25</b>

BARUERI, 18 de fevereiro de 2021

DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA  
PREGOEIRO

Eunice Angelo Morais de Assis  
Secretária Geral

ANTONIO FURLAN FILHO  
PRESIDENTE  
CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI  
PRESIDENTE  
ANTONIO FURLAN FILHO